
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний податковий університет_____________________

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ІРПІНЬ 

(населений пункт)

,від «22» серпня 2023 року №957

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний податковий університет у 2023 

році та рішення приймальної комісії від «22» серпня 2023 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

В.о. ректора



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «22» серпня 2023 року 
№957

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна

кошти 
фізични 
х та/або
юридич 
них осіб

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 Є
ДЕ

БО
 

__
__

__
__

__
__

__
__

1D
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 12780232 121497
5

Ратушняк Кирило Віталійович 51241499 КХ 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

169,520

2 12347869 121497
5

Шпильовий Микола Михайлович 50120704 КХ 15.06.2018
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

170,560

1



3 12345214 121497 
5

Щеглова Анна Володимирівна 15396976 КВ 20.06.2001
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт: 
тренер з виду 
спорту

166,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «22» серпня 2023 року 
№957

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна

кошти 
фізични 
х та/або
юридич 
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и в

 Є
ДЕ

БО

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
ко м петентності/ магістерс ького 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 12170127 118199
8

Сковородецька Марина Леонідівна 53588625 ВИ 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. -0205141 Облік, 
податковий 
аудит та бізнес- 
аналітика

151,788

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство фінансів України Державний податковий 
університет

Додаток до наказу від «22» серпня 2023 року 
№957

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна

кошти 
фізични 
х та/або
юридич 
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и в

 Є
ДЕ

БО

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 12770028 121488
8

Медведева Софія Сергіївна 52628505 КВ 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. -0040979 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

169,578

2 12563344 121488 
8

Приходько Яна Володимирівна 54331622 КХ 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188455 Фінанси, 
банківська
справа та 
страхування

145,288

4


